
令和３年 １月１３日  

保護者の皆様  

練馬区立南田中小学校  

校長   原田 知樹  

校内書き初め展のお知らせ 
 

 新春の候、保護者の皆様には、お変わりなくご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 さて、このたび、下記のとおり校内書き初め展を開催することとなりました。 

ご多用の折とは存じますが、子供たちの学習の成果をご覧いただきたく、ご案内申

し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年１月２３日（土）～２９日（金） 

 

《保護者鑑賞日》 

①   １月２３日（土）   分散登校のＡグループ １４：００～１５：３０   

                                      Ｂグループ  １５：３０～１７：００ 

  ＊ 密を避けるため、かつて分散登校の際にお子さんに示した、Ａ・Ｂグループを 

活用し、鑑賞可能な時間を２つに分けました。 

   

  ② １月２５日（月）～１月２９日（金）       １５：３０～１６：３０ 

   ＊ ②の日程では、Ａ・Ｂグループに関わらず、鑑賞することができます。 

  

２ 場 所  各教室前廊下 

 

３ お願い   

・ 職員玄関からお入りください。受付は、特に設けません。 

・ スリッパと靴を入れる袋をお持ちください。 

・ 作品は廊下に掲示します。教室へは入らないようにお願いします。 

・ 作品にはお手を触れないよう、お願いします。 

  ・ 新型コロナウイルス症感染予防対策のため、１回の鑑賞につき１家庭２名ま     

でといたします。（ただし、未就学のお子さんに限っては、看護が必要な場合 

に限り、人数には含めず鑑賞可とします。）また、鑑賞の時間は、子供たちが 

下校した後の時間に設定してあります。各ご家庭のご都合によりお子さんと一 

緒に来る必要がある場合にも、１回のご鑑賞につき 1 家庭２名までの人数制限 

をお守りくださいますようお願いいたします。 

・ マスクを着用し、ソーシャルディスタンスを保ちながら、ご鑑賞ください。 

また、咳、鼻水、発熱等の風邪症状がある場合は、無理をなさらないよう、 

お願いいたします。 


